
 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO V - UDINE 
C.F.: 94127250309 - Cod. Mecc.: udic84400t 

via Divisione Julia, 1 Udine - Tel: 0432/1276511 
E-mail: udic84400t@istruzione.it  P.E.C.: udic84400t@pec.istruzione.it 

 

 
 

\\server\Contabilità\CONTABILITA 2025\PROGETTI\Progetti 2024\Progetti Regione 2024 2025\P2.58 - Friulano curricolare 24 25\1. avviso friulano 
curricolare as 24 25\DECRETO avviso andato deserto.docx 

 
Pag. 1 di 1 

Prot. vedi segnatura  

Udine, 30/01/2024 

 

All'Albo Pretorio dell'Istituto 

Al sito web dell’Istituto  

Agli atti  

 

OGGETTO: DECRETO AVVISO DESERTO - Bando per il reclutamento di personale esperto per 

“INSEGNAMENTO DELLA LINGUA FRIULANA” nella Scuola dell’Infanzia - a.s. 2024/2025 - – Avviso pubblico 

prot.n. 6596 del 03/12/2024 – IV.6-I, pubblicato a norma di legge su Albo on line e Amministrazione Trasparente in 

data 03/12/2024;  

PREMESSO che il termine ultimo per la presentazione delle istanze è stato fissato nelle ore 08:00 del 17/12/2024; 

CONSIDERATE le proroghe dei termini di presentazione delle istanze (prot. 6845 del 16/12/2024 e 7036 del 

30/12/2024), con estensione fino alle ore 10.00 del 08/01/2025; 

ACCERTATO che all’Ufficio Protocollo, entro i termini fissati, non sono pervenute istanze di partecipazione né in 

formato digitale né brevi manu; 

CONSIDERATO il regolamento di Istituto per la selezione (prot. n. 1777 del 02/04/2024), che prevede:  

 

DECRETA 

 che è andato deserto l’Avviso Pubblico in oggetto per mancanza di aspiranti e pertanto si proseguirà nella procedura 

di selezione secondo le “Indicazioni operative” contenute nell’apposito Avviso emanato da parte della Regione FVG 

con decreto n. 4209/LAVFORU. 

Il presente atto è pubblicato su Albo on line, Amministrazione Trasparente e sito dell’Istituzione scolastica. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Sara CUOMO 

Firmato digitalmente ai  
sensi del CAD e norme connesse 

UDIC84400T - A10559C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000519 - 30/01/2025 - II.5 - I

Firmato digitalmente da SARA CUOMO

mailto:udic84400t@istruzione.it
mailto:udic84400t@pec.istruzione.it

		2025-01-30T17:22:15+0100
	SARA CUOMO




